10848 TE NEGRO OP 112 SRI LANKA KILO 23,00 KG $7.600,00 0% $174.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$398.562
$0
$75.727
$0

$474.289

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10926 PASAS NEGRA FLAME JUMBO X KILO 2,00 KG $5.700,00 0% $11.400

10934 PIMIENTA NEGRA MOLIDA KILO. 1,00 KG $18.430,00 0% $18.430

10952 COCO RALLADO MEDIO BLANCO KILO 2,00 KG $6.450,00 0% $12.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$398.562
$0
$75.727
$0

$474.289

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL